A 股 203,212,464 99.9648 71,400 0.0352 0 0.0000
3、 议案名称：关于为全资子公司向银行申请流动资金贷款综合授信额度提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 203,212,464 99.9648 71,400 0.0352 0 0.0000
(二)� 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关于全资子公司向 银行申 请流
动资金贷款综合授信 额度 的议
案

10,000 12.2850 71,400 87.7150 0 0.0000

2
关于为全资子公司 向银行 申请
流动资金贷款综合授 信额 度提
供担保的议案

10,000 12.2850 71,400 87.7150 0 0.0000

3
关于为全资子公司 向银行 申请
流动资金贷款综合授 信额 度提
供担保的议案

10,000 12.2850 71,400 87.7150 0 0.0000

(三)� 关于议案表决的有关情况说明
本次会议的所有议案均审议通过。
三、 律师见证情况
1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市海勤律师事务所
律师：李鹤、孙庆勇
2、 律师见证结论意见：
公司本次股东大会会议的通知和召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件及公司章程

的规定； 本次股东大会召集人和出席会议人员的资格以及本次股东大会的表决程序和表决结
果合法有效。

四、 备查文件目录
1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、 本所要求的其他文件。

锦州吉翔钼业股份有限公司
2021 年 7 月 29 日

证券代码：300344� � � � � � � 证券简称：立方数科 公告编号：2021-080

立方数科股份有限公司
关于董事、监事和高级管理人员持股情况

变动的报告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
经中国证券监督管理委员会《关于同意立方数科股份有限公司向特定对象发行股票注册

的批复》（证监许可〔2021〕1342 号）同意，立方数科股份有限公司（以下简称“公司”）本次向特
定对象发行人民币普通股（A 股）148,834,450 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与本次向特定对象发行股票，本次发行后公司总股本
相应增加，董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量未发生变化，持股比例因总股本增加
而摊薄。 本次向特定对象发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股变动的情况报告
如下：

姓名 职务
发行前 发行后

持股数 （股） 持股比例 持股数 （股） 持股比例

汪逸 董事长 、总经理 2,520,000 0.5079% 2,520,000 0.3907%
俞珂白 董事、高级副总经理 - - - -
刘爽 董事 - - - -
许翔 董事 -
孙锋 独立董事 - - - -
王琴 独立董事 - - - -
孙剑非 独立董事 - - - -
汪志春 监事 - - - -
郭文娟 职工监事 - - -
任斐 监事会主席 - - -
项良宝 董事会秘书、财务总监 15,000 0.0030% 15,000 0.0023%
李争朝 副总经理 1,391,600 0.2805% 1,391,600 0.2158%

特此公告。

证券代码：300344� � � � � � � 证券简称：立方数科 公告编号：2021-081

立方数科股份有限公司
关于公司实际控制人权益变动暨公司控股

股东变动的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

立方数科股份有限公司（以下简称“公司”）向合肥岭岑科技咨询合伙企业（有限合伙）（以
下简称“合肥岭岑”）发行 148,834,450 股股票已完成预登记手续并将于 2021 年 8 月 3 日上市，
公司实际控制人古钰瑭持有公司权益增加。 公司控股股东将变更为合肥岭岑，具体情况如下：

一、股东权益变动情况
1、权益变动的原因
2020 年 5 月 11 日， 公司召开第七届董事会第十七次会议，2020 年 5 月 28 日， 公司召开

2020 年第一次临时股东大会，审议通过了公司向特定对象发行股票相关议案。
公司与合肥岭岑于 2020 年 5 月 11 日签署了《附生效条件的股份认购协议》。 鉴于《创业板

上市公司证券发行注册管理办法（试行）》等法律法规和规范性文件的发布，公司与合肥岭岑协
商一致，于 2020 年 10 月 11 日签订了修订后的《附生效条件的股份认购协议》，原协议自修订
后的协议成立之日起终止。

2021 年 4 月 23 日，公司收到中国证监会《关于同意立方数科股份有限公司向特定对象发
行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕1342 号）。

本次发行实际发行数量为 148,834,450 股， 发行价格为 3.82 元 / 股， 募集资金总额为